
B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
2.2.2017

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Todd, Anna After. 4, Pouto / Anna Todd ; z anglického originálu After
ever happy ... přeložila Lenka Faltejsková

978-80-7549-133-6 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Jestřábová, Iva K., Až po uši v mechu / podle námětu Báry Valecké a Filipa
Pošivače napsala Iva K. Jestřábová ; ilustroval Filip Pošivač

978-80-7437-180-6 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Moost, Nele, Havran Nezbeda. Je těžké nezlobit! / vypráví Nele Moostová
; s ilustracemi Annet Rudolphové ; z německého originálu
Alles erlaubt?, oder, Immer brav sein - das schafft keiner!
přeložila Kamila Hermannová

978-80-253-2994-8 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Finch, Kate Hotel U zvířátek. 3, Čich na záhady / Kate Finchová ;
ilustroval John Steven Gurney ; překlad Eva Kadlecová

978-80-264-1309-7 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Uhlířová, Jana Jak mašinka Růžena s Mydlifouskem zachránili cirkus /
napsala a nakreslila Jana Uhlířová

978-80-7340-163-4 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Steer, Dugald, Kroniky drakologů. Sv. III, Dračí učedník / Dugald A. Steer ;
ilustroval Nick Harris ; z anglického originálu The
dragonology chronicles - The dragon apprentice ... přeložil
Vratislav Kadlec

978-80-7529-202-5 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Keil, Melissa Kráska a geek / Melissa Keilová ; z anglického originálu
přeložila Pavla Kubešová

978-80-253-2989-4 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Kishimoto, Masashi, Naruto. 30. díl, Sakura a Babi Čijo / Masaši Kišimoto ;
překlad Jan Horgoš

978-80-7449-408-6 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Ciprová, Oldřiška, Netahej vlka za ocas / Oldřiška Ciprová, Lenka Němcová 978-80-264-1307-3 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Říha, Bohumil, O letadélku Káněti : veselé příhody pekelských dětí a jejich
psa s malým letadlem / napsal Bohumil Říha ; nakreslila
Helena Zmatlíková

978-80-7292-196-6 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Awdry, W., O mašince Tomášovi 3 / podle W. Awdryho ; ilustrace Robin
Davies a Jerry Smith ; [z anglických originálů přeložila Květa
Palowská]

978-80-252-3100-5 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Chichester Clark,
Emma

Pes Blůma na cestě k dokonalosti / Emma Chichester
Clarková ; přeložil Petr Eliáš

978-80-259-0598-2 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Tobin, Paul, Plants vs. Zombies. Garden warfare / autor Paul Tobin ;
ilustrace a obálka Jacob Chabot ; barvy Matthew J.
Rainwater ; překlad Martin Herodek

978-80-251-4841-9 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Wimmwer, Elfriede Pohodář Tom a já / Elfriede Wimmwer ; ilustrovala Aneta
Žabková ; z německého originálu Easy Tom und ich přeložila
Michaela Škultéty

978-80-262-1124-2 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Mlčochová, Markéta Povídám, povídám pohádku : pracovní sešit pro rozvoj
vyjadřovacích dovedností předškoláků / Markéta Mlčochová ;
ilustrace Patricie Koubská

978-80-262-1103-7 RM - dětské MN-Mládež
naučná

Seidler, Tor, Prvorozený / Tor Seidler, z anglického originálu Firstborn ...
přeložila Zora Freiová

978-80-7491-567-3 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Delaf, Pupíky. [3], Pouta přátelství / Delaf, Dubucová ; [přeložil
Luděk Janda]

978-80-7447-063-9 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Raškovová, Lucie, Samota není zlej / napsala a ilustrovala Lucie Raškovová 978-80-905999-6-3 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Fojtová, Eliška Tajemství staré pumpy / Eliška Fojtová ; ilustrovala Anna
Mastníková

978-80-00-04535-1 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Smolíková, Klára, Tajná dvojka A+B. Zločin mezi dinosaury / Klára Smolíková
a Jiří W. Procházka ; ilustrace Viktor Svoboda

978-80-253-2993-1 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Mortka, Marcin, Tappiho toulky po Bručících horách / Marcin Mortka ;
ilustrace Marta Kurczewska ; z polského originálu Wędrówki
Tappiego po Mruczących Górach ... přeložila Barbora
Gregorová

978-80-7491-787-5 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Callaghan, Chris Velké čokoládové spiknutí / Chris Callaghan ; ilustrace
Lalalimola ; z anglického originálu The great chocoplot
přeložila Jitka Bojanovská

978-80-253-2999-3 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Kuzovkov, Oleg, Zlatá kniha pohádek : příběhy o Máše a medvědovi /
koncept O. Kuzovkov ; art director I. Trusov ; překlad Martina
Jarošová

978-80-252-3617-8 RM - dětské MB-Mládež
beletrie



B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Kopietz, Gerit Únos vlaku / Gerit Kopietzová, Jörg Sommer / ilustrace Eva
Schöffmannová-Davidová / [z německého originálu ...
přeložila Blanka Mizerová]

80-7200-919-2 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Wilson, Jacqueline, Život není kabaret / Jacqueline Wilsonová ; ilustroval Nick
Sharratt ; přeložila Daniela Feltová

978-80-7507-644-1 RM - dětské MB-Mládež
beletrie

Celkový počet záznamů: 25


